
UCHWAŁA Nr IV/22/2018 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 4 673,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  
dla jednostek samorządu terytorialnego 4 673,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 673,00 
    środki rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej 

 

 Razem: 4 673,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie Pisma Ministerstwa Finansów 
nr ST5.4751.12.2018.26g z dnia 29 listopada 2018 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo - 8 000,00 

 02001  Gospodarka leśna - 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00 
    koszty pozyskania drewna z lasów gminnych  

700   Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 
    wydatki związane z utrzymaniem świetlic 

wiejskich 

 

750   Administracja publiczna 8 673,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 792,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 792,00 
    zakup i montaż urządzeń do transmisji  

i utrwalenia obrad rady gminy rejestrujących 
obraz i dźwięk oraz urządzeń umożliwiających 
sporządzenie i utrwalenie imiennych wykazów 

 

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

8 673,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 673,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
    usługa dostępu do systemu aktów prawnych 

LEX 

 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 700,00 
    SP Krzywcza 8 400,00 zł  

    SP Babice 8 300,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 870,00 
    SP Krzywcza 1 400,00 zł  

    SP Babice 1 470,00 zł  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00 
    SP Krzywcza 250,00 zł  

    SP Babice 180,00 zł  

852   Pomoc społeczna - 4 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe - 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 1 500,00 

  4260 Zakup energii - 1 500,00 

855   Rodzina - 4 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00 
    wynagrodzenie Asystenta rodziny  

926   Kultura fizyczna - 3 000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 
    zakup materiałów do bieżącego utrzymania 

boisk gminnych 

 

Razem: 4 673,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


